בעת הזו מטה הוא הכף בכל הנוגע לעבירות בתחום הכניסה לישראל שלא כדין, שאותיותיהן נכתבו בדם. לפנינו היום החובה להרתעת הרבים בדיוק מקום שלא הייתה כזו. " הגדר" לגדריה - אם לא תוצב כדין, תיחצה באירועי דמים.

רקע

הנאשם הורשע על-פי הודאתו, בכתב אישום מתוקן בעבירות של: **כניסה או ישיבה בישראל** שלא כחוק, לפי סעיף 12(1)+12(4) לחוק הכניסה לישראל התשי"ב - 1952. **נהיגה ברכב מנועי ללא רישיון נהיגה** - מעולם לא הוצא - עבירה לפי סעיף 10 (א) לצו בדבר תעבורה [נוסח משולב] (יהודה ושומרון) (מ/1805), תשע"ט - 2018.

מעובדות כתב האישום בהן הודה הנאשם עולה כי ביום 22.8.24 סמוך לשעה 21:00 הגיעה הנאשם שהינו תושב הרשות הפלסטינאית אל סמוך למעבר מיתר, שם פגש באחר בשם מוחמד אבו עדרה

עמוד 1

(להלן: "מוחמד") במעמד זה שוחחו הנאש ומוחמד, ורקמו יחד תוכנית שאינה ידועה למאשימה, בהמשך, נטל הנאשם את רכבו של מוחמד, מסוג טויוטה קורלה מ.ר.